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Valberedningens förslag till val av 
styrelseledamöter inför Beijer Almas 
årsstämma 2023
Valberedningen för Beijer Alma AB lägger fram följande förslag 
till beslut på årsstämman den 30 mars 2023 avseende antal 
styrelseledamöter och val av styrelseledamöter.

Valberedningen föreslår sex ordinarie styrelseledamöter och inga suppleanter.

Valberedningen föreslår omval av styrelseledamöterna Johnny Alvarsson, Oskar Hellström, 
Hans Landin, Caroline af Ugglas samt Johan Wall. Carina Andersson har meddelat att hon 
efter tolv år som styrelseledamot i Beijer Alma avböjer omval. Valberedningen föreslår 
omval av Johan Wall till styrelseordförande.

Till ny ledamot föreslås Sofie Löwenhielm. Sofie är sedan 2021 marknads- och strategichef 
och medlem av företagsledningen på Exeger Sweden AB, ett snabbväxande techbolag inom 
solceller. Innan dess har Sofie under cirka tio års tid haft ledande internationella roller inom 
Google, bland annat som Head of Global Marketing Strategy and Operations med placering 
vid huvudkontoret i USA samt varit strategikonsult vid Boston Consulting Group i Sverige. 
Sofie har även varit styrelseledamot i tidigare börsnoterade Swedol AB. Sofie, född 1981, är 
svensk medborgare och har en examen från Handelshögskolan i Stockholm samt en Google 
Marketing MBA från Wharton Executive Education i Philadelphia, USA. Sofie är oberoende 
både i förhållande till Beijer Alma och bolagsledningen och i förhållande till Beijer Almas 
större aktieägare. Varken Sofie eller någon till henne närstående äger för närvarande aktier 
eller andra finansiella instrument i Beijer Alma.

”Det är med stor glädje som valberedningen föreslår Sofie Löwenhielm till ny 
styrelseledamot i Beijer Alma. Sofie kommer bidra med värdefull kompetens inom 
affärsstrategi och digitalisering samt med internationell erfarenhet från globalt företagande. 
Vi vill samtidigt passa på att tacka Carina Andersson för fina insatser för Beijer Alma under 
sina tolv år som styrelseledamot”, säger valberedningens ordförande Anders G. Carlberg.
 
Valberedningen i Beijer Alma AB består av de fyra till röstetalet största aktieägarna, som 
meddelat att de vill ingå i valberedningen, samt bolagets styrelseordförande. Vid 
årsstämman i Beijer Alma AB den 30 mars 2022 utsågs följande valberedning inför 
årsstämman 2023; Anders G. Carlberg, ordförande, (utsedd av huvudägaren Anders Wall 
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Stiftelser samt Anders Wall familj och företag), Hjalmar Ek (utsedd av Lannebo Fonder), 
Hans Christian Bratterud (utsedd av Odin Fonder), Malin Björkmo (utsedd av Handelsbanken 
Fonder) samt Johan Wall (styrelsens ordförande).
 
Valberedningens samtliga förslag presenteras i kallelsen till årsstämman.

För ytterligare information:
Anders G. Carlberg
Valberedningens ordförande 
M: +46 (0)70-543 75 76.

Om Beijer Alma AB
Beijer Alma AB är en internationell industrigrupp med fokus på komponenttillverkning och 
industrihandel. I koncernen ingår Lesjöfors som är en av Europas största fjädertillverkare 
och Beijer Tech med starka positioner inom industrihandel och tillverkning i nordiska 
nischbranscher.
Beijer Alma är noterat på NASDAQ Stockholm Mid Cap-lista.
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